
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Petrovič Lukáš, Bc.
Téma: Analýza anomálií v uživatelském chování (id 21474)
Vedoucí: Pluskal Jan, Ing., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo analyzovat uživatelské chování na počítači a navrhnout model vhodný pro jeho popis.

Uživatelským chováním je myšlena práce na počítači jako je vytváření dokumentů, kopírování, mazání, přihlášení
se k počítači atd. Práce je obtížnějšího charakteru.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledal literaturu samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se věnoval vypracování své diplomové práce ve spolupráci s firmou Safetica. Konzultant Ing. Miloš

Minařík, Ph.D. konstatuje, že student se věnoval vypracování DP svědomitě a kontinuálně během letošního
akademického roku a je s výsledky práce spokojen. 

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena zavčas, během posledních dní byly zapracovávány připomínky vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Práci hodnotím jako velmi dobrou. Práce byla vypracována ve spolupráci s firmou Safetica a odborný konzultant je

s výsledky práce spokojen. Student se úspěšně vypořádal s nelehkým úkolem popisu chování uživatelů při práci
na počítači, navrhl model popisu chování a algoritmy vhodné pro vyhledávání anomálního chování, na které
upozorní.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 4. června 2019

 Pluskal Jan, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

